

**Constructia sondelor arteziene
cu statii de dezinfectare si
interconectarea cu castelele de
apa existente amplasate pe
intravelanul/extravelanul s.
Tighira, Zazulenii Vechi com.
Negurenii Vechi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-24-B-4-SAC.TH-2-9

Ремонт

Valoarea de deviz 167 866,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-24-B-4-SAC.TH-2-9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	110,37	40,00	4 414,80
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,18	40,00	7,20
3.	7123010010200	Betonist	h-om	16,04	40,00	641,60
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,97	40,00	438,80
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,25	40,00	50,00
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,45	40,00	58,00
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	30,45	40,00	1 218,00
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,22	40,00	8,80
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,57	0,00	0,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,47	40,00	778,80
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,25	40,00	250,00
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,54	40,00	181,60
		Total manopera				8 047,60

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	40,00	4,00
2.	1019852	Vopsea	kg	0,02	50,00	1,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,42	200,00	84,00
4.	14211022000682 2	Pietris ciuruit nespalat de riu 40-70mm	m3	1,63	200,00	326,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,09	200,00	18,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	200,00	0,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	65,00	1,30

8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	4 000,00	80,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,10	4 000,00	400,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	4 000,00	40,00
11.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	4 000,00	40,00
12.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,34	50,00	17,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,02	30,00	0,60
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	17,00	1,53
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,21	30,00	6,30
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,28	50,00	14,00
17.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	8,32	25,00	208,00
18.	25137366010002	Прокладка из паронита д50	buc	2,00	15,00	30,00
19.	25212167010009	Teava din otel d 57 x 3.5 mm	m	1,06	98,00	103,88
20.	252315671381113	Racord filet interior D40	buc	1,03	50,00	51,50
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,75	2,15	59,66
22.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1	buc	1,00	175,00	175,00
23.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
24.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-6	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
25.	2661126433202227	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9	buc	2,00	2 100,00	4 200,00
26.	266310210000124	Beton clasa B15	m3	0,93	1 200,00	1 116,00
27.	266310210000125	Beton clasa. B12.5	m3	3,75	1 200,00	4 500,00
28.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,46	1 200,00	552,00
29.	2664102101126	Var	kg	0,24	5,00	1,20
30.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,14	950,00	133,00
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,07	1,00	0,07
32.	272210331000036	Сальник Дн50	m	0,30	55,00	16,50
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,60	25,00	15,00
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	34,60	0,00	0,00
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,72	25,00	18,00
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,17	0,00	0,00
37.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,14	50,00	7,00
38.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	65,92	12,00	791,04
39.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,00	12,00	96,00
40.	287411730000010	Головка соединительная муфтовая ГМ Дн50	buc	1,04	100,00	104,00
41.	287411730000005	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica (Задвижка Дн50)	buc	2,08	1 250,00	2 600,00
42.	287411730000006	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica (Клапан обратный поворотный дисковой Ду 50)	buc	1,04	950,00	988,00
43.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,15	25,00	3,75
44.	28752741101002	Вантуз для впуска и выпуска воздуха Д50	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
45.	287527411015011	Тройник стальной Дн 57 x 57	buc	1,02	150,00	153,00
46.	287527411015014	Reductie 50*40 mm	buc	1,02	50,00	51,00
47.	287527411015015	Reductie 50*25 mm	buc	2,04	40,00	81,60
48.	28752741101501	Tiava cu filet D20 L=125 mm	buc	2,04	25,00	51,00

	6					
49.	28752744001001	Оголовок герметизированный ОГ-51	buc	1,05	800,00	840,00
50.	28752744282001 2	Flansa libera D50 mm	buc	8,24	175,00	1 442,00
51.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,30	25,00	7,50
52.	29131345010904	Трехходовой кран 50 mm	buc	1,00	2 350,00	2 350,00
53.	31	Сарас cu gama L	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
54.	33	А/цементная труба Дн100 L=600	buc	1,00	150,00	150,00
55.	33205000000003	Манометру пружинного типа ОБМ1-100	buc	1,01	210,00	212,10
56.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,02	7,00	0,14
57.	42	Pompa NS-96A/36 , H=181 m Q=1.53 m3/h P2=1.59 kW- 1 buc Panou XTREME1 - 1 buc, 11kW Punerea in functiune - 1 buc	set	1,00	40 000,00	40 000,00
58.	43	Contor de apa D 20 mm cu transmiterea datelor la distanta	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
59.	7	Труба водоподъемная Дн60 *5	m	108,00	255,00	27 540,00
60.	8	Муфта соединительная Дн60*5	buc	13,00	90,00	1 170,00
Total materiale de construcții						100 801,67

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	22,89	300,00	6 867,00
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	25,00	5,50
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,60	25,00	15,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	25,00	1,75
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,51	300,00	153,00
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,71	25,00	67,75
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,26	25,00	6,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,03	25,00	0,75
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,60	25,00	40,00
10.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,28	50,00	164,00
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	50,00	3,00
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,69	300,00	807,00
Total utilaje de construcții						8 131,25

Total	Lei	139 889,0 7
TVA	20 %	27 977,81
Total		167 866,8 8

Total deviz:

**167 866,8
8**

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)